
令和４年８月３０日 

 

 

関係者の皆様 

 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第２報） 

 

 

 新型コロナウイルス感染状況のご報告を致します。 

８月２９日時点の陽性者は、入居者６名と職員 3 名の合計９名です。 

 

 引き続き、保健所からの指示の下、関係医療機関等と連携し、終息に向かうよう、入居者

の皆様の体調管理に注力しながら対応してまいります。 

 関係者の皆様には、ご不安とご心配をお掛けしますが、引き続き、ご理解とご協力をよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

軽費老人ホーム 久福木サン荘 

                                                      施 設 長   原口 開 


